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銅線（鬼より線）

銅線取付金物 コンクリート用 黄銅製

製銅黄用板ＣＬＡ銅線取付金物

銅線取付金物 製銅黄用板ＣＬＡ

品　番
公称断面積 外　径

７００３
７００４

４０
６０

構　成

２．０×１３
２．０×１９

ｍｍ×本 ｍｍ２

１０．４
１２．４

ｍｍ

７０１１－０１
７０１２－０１

品 番 Ｄ使用導線 ドリル径

１１φ
〃１３φ

４０ｍｍ２迄
６０ 〃

１１φ

７０１４
７０１５

品 番 Ｄ使用導線 ドリル径

１２．５φ
〃１３φ

４０ｍｍ２迄
６０ 〃

１１φ

品 番

７０１４－０１
７０１５－０１

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

ドリル径

８φ
〃

20

φ25

2

35

φ20

Ｍ６×３０

（ステンレス）

防水パッキング

シリコンゴム

Ｍ６ＡＹプラグ

27

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

20

φ25

2

35
52

φ20

Ｍ６×６０

（ステンレス）

防水パッキング

シリコンゴム

Ｍ６エバーキャッチ

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

φ20

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

φ25

2

35
40

防水パッキング

シリコンゴム

フィッシャープラグ

Ｓ８

20

φ8

Ｄ
0.
6ｔ

Ｄ
0.
6ｔ

Ｄ
0.
6ｔ

５．８φ×５０木ネジ

（ステンレス）
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銅線取付金物 金物　黄銅製
鉄溶融亜鉛めっき鉄骨用

鉄骨用
金物　黄銅製
　　　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）銅線取付金物

金物 黄銅製
台 ＡＢＳ樹脂製

貼付用銅線取付金物

銅線取付金物 床用
金物 黄銅製 　　
台 コンクリート製

７０２１
７０２２
７０２３
７０２４

ｄＬＣＤ線導用使番品

０３×６Ｍ５３５１φ１１
３０ ５０ Ｍ８×４０

４０ｍｍ 迄２

１３φ
〃

〃

〃

〃

６０ｍｍ 迄２

鉄溶融亜鉛めっき金物

小

中

小

中

１５ ３５ Ｍ６×３０
３０ ５０ Ｍ８×４０

７０２６
７０２７
７０２８
７０２９

品 番 使用導線 Ｄ Ｃ Ｌ ｄ

０３×６Ｍ５３５１φ１１
３０ ５０ Ｍ８×４０

４０ｍｍ 迄２

１３φ
〃

〃

〃

〃

６０ｍｍ 迄２ １５ ３５ Ｍ６×３０
３０ ５０ Ｍ８×４０

小

中

小

中

ステンレス金物

品 番

７０３１
７０３２

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

Ｍ６×１６

（ステンレス）

ＡＢＳ樹脂

70□

60□

9
8

1
7

33

50

20

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

Ｄ
0.
6ｔ

33

130□

140□

天然ゴム

３ｔ×１４０×１４０

3
12
0

Ｍ６×１６

（黄銅）

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

品 番

７０３３－０２
７０３４－０２

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

Ｄ

0.
6t

Ｍ６×１２

（ステンレス）

40

LC

ステンレスボルトｄ

鉄溶融亜鉛めっき

50

35

20

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

Ｍ６×１２

（ステンレス）

40

LC

ステンレスボルトｄ

ステンレス

35

20

50

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

Ｄ
0.
6ｔ

Ｄ
0.
6ｔ
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黄銅製ねじ込み用銅線取付金物

銅線取付金物 製銅黄型Ｌ

丸馳折版用銅線取付金物 金物 黄銅製　
足 鉄溶融亜鉛めっき

溶接用銅線取付金物 黄銅製

品　番

７０４１
７０４２

内ねじｄ

Ｍ６
〃

Ｍ８７０４３

使用導線 Ｄ

７０４４
７０４５

〃
Ｍ１０

〃７０４６

１１φ
１３φ
１１φ
１３φ
１１φ
１３φ

４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

６０ 〃

６０ 〃

４０ 〃

４０ 〃

品 番

７０４７
７０４８

使用導線 Ｄ

１１φ
１３φ

４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

品 番

７０５３－１
７０５４－１

使用導線 Ｄ

１１φ
１３φ

４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

品 番

７０５５
７０５６

Ｄ使用導線

１１φ
１３φ

４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

50

9φ

3

30

13

20

Ｍ６六角ナット

（黄銅）　　

Ｍ６×１６

（黄銅）

3
5

20

Ｍ８×１５
（ステンレス）

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

0.
6ｔ

0.
6ｔ

50

9φ

3

30

13

20

Ｍ６六角ナット

（黄銅）　　

Ｍ６×１６

（黄銅）

3
5

20

Ｍ８×１５
（ステンレス）

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

0.
6ｔ

0.
6ｔ

20

16

15

35

内ねじ加工ｄ

Ｍ６六角ナット

（黄銅）　

Ｍ６×１６

（黄銅）

Ｄ
0.
6ｔ

Ｄ

Ｄ

15 5 15

3

16.5

65

3
39
.
5

22
.
5

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

20

40

35

Ｍ６×１６
（黄銅）

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

0.
6ｔＤ

Ｍ６×１２

（ステンレス）
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銅線取付金物 製銅黄用造木

角馳折版用銅線取付金物 金物 黄銅製
足 鉄溶融亜鉛めっき

桟瓦用銅線取付金物 黄銅製

銅板貼付用銅線取付金物 金物 黄銅製
受台 銅製

品　番

７０５７
７０５８

使用導線 Ｄ

１１φ
１３φ６０ 〃

４０ｍｍ 迄２

品 番

７０５９－１
７０６０－１

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

品 番

７０６１
７０６２

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

品 番

７０６３
７０６４

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

20

2

35 φ20

φ25
防水パッキング

シリコンゴム

Ｍ６六角ナット

（黄銅）　

Ｍ６×１６

（黄銅）

銅

30

10
33

20

30

Ｍ６×８
（黄銅）

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

0.
6ｔ

0.
6ｔ

５．８φ×５０木ネジ
（ステンレス）

Ｄ

Ｄ

40

3
5

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

68

45
.
5

22
.5

3
2525

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

鉄溶融亜鉛めっき

20

20

0.
6ｔ

Ｄ

Ｍ６×１２

（ステンレス）

150
10

1.
5

20

黄銅

Ｍ６×１２
（ステンレス）

35

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

Ｍ６×１６

（黄銅）

0.
6ｔＤ
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銅線取付金物 金物 黄銅製
受台 銅製

箱棟・棟瓦用

銅線取付金物 金物 黄銅製
受台 銅製

素丸瓦用

金物 黄銅製
足 ステンレス製

自在バンド用銅線取付金物

銅線取付金物 パイプ用
金物 黄銅製
足 鉄溶融亜鉛めっき

品 番

７０７９
７０８０

使用導線

１１φ
１３φ

銅

Ｍ６×８（黄銅）

銅帯
１．５ｔ×２５

30

1200

2
5

3
0

2
0

3
3

1.
5

４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

Ｍ６六角ナット
（黄銅）

Ｍ６×１６（黄銅）0.
6ｔ

品 番

７０７７
７０７８

使用導線

１１φ
１３φ

銅

Ｍ６×８（黄銅）

銅帯

１．５ｔ×２５

30

300

2530 20
33

1.
5

４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

Ｍ６×１６（黄銅）Ｍ６六角ナット
（黄銅）

0.
6t

品 番

７１００－１
７１００－２

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

※自在バンドは別途

品 番

７０９１
使用導線

４０ｍｍ 迄 １１φ
１３φ６０ 〃７０９２

２
パイプ外径ｄ
４８．６φ

〃

2
0

3

ｄ

40

Ｍ６六角ナット

（黄銅）

黄銅

Ｍ６×１６

（黄銅）鉄溶融亜鉛めっき

Ｄ

0.
6t

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

0.
6ｔ

ステンレスサドル１ｔ

60 35

50

1
5

35

20

Ｍ６×１６
Ｍ６六角ナット
（黄銅）

（黄銅）

Ｄ

Ｍ６×１２

（ステンレス）
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銅線取付金物 接着用
金物 黄銅製
台 ステンレス製

銅線取付金物 接着用
金物 黄銅製
台 ステンレス製

品　番

７１２１
７１２２

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

品　番

７１２５
７１２６

使用導線

１１φ
Ｄ

１３φ
４０ｍｍ 迄２

６０ 〃

20

φ70

45

10
35 φ30

Ｍ６×１２

（ステンレス）

ステンレス台

１．０ｔ

Ｍ６×１６Ｍ６六角ナット

（黄銅）（黄銅）

20

40100

Ｍ６×１６Ｍ６六角ナット

（黄銅）（黄銅）

ステンレス台

０．６ｔ

40

0.
6ｔ

0.
6ｔ

Ｄ

Ｄ
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引留金物 黄銅製
支持金物 鉄溶融亜鉛めっき架空地線引留金物 直線用

引留金物 黄銅製
支持金物 鉄溶融亜鉛めっき架空地線引留金物 直線用

品　番

７１３１
７１３２

Ｄ使用支持管

４８．６φ ５０φ
６２φ６０．５φ

品　番

７１３３
７１３４

支持管外径Ｄ

４８．６φ
６０．５φ

25

25

4.5 Ｄ 4.5

15

60 ３－Ｍ１０×２５

（鉄溶融亜鉛めっき）

Ｍ１０×２０（ステンレス）

鉄溶融亜鉛めっき

黄銅

四角ピン８φ×３５

割ピン ３φ×２０

Ｍ１０×５０Ｔ溝ボルト

（鉄溶融亜鉛めっき）

25

40

40

50

25 3
0

Ｍ１０×５０Ｔ溝ボルト

（鉄溶融亜鉛めっき）

四角ピン８φ×３５

割ピン　３φ×２０

黄銅

120

２－Ｍ８×１５

（ステンレス）

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ１０×３５　

（鉄溶融亜鉛めっき）

6

Ｄ
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引留金物 黄銅製
支持金物 鉄溶融亜鉛めっき架空地線引留金物 直角用

引留金物 黄銅製
支持金物 鉄溶融亜鉛めっき架空地線引留金物 直角用

品 番

７１３５
７１３６

Ｄ使用支持管

４８．６φ ５０φ
６２φ６０．５φ

品 番

７１３７
７１３８

支持管外径Ｄ

４８．６φ
６０．５φ

25

25 30

黄銅

120

12
0

4.5 Ｄ 4.5

15

60

鉄溶融亜鉛めっき

３－Ｍ１０×２５

（鉄溶融亜鉛めっき）

Ｍ１０×５０Ｔ溝ボルト

（鉄溶融亜鉛めっき）

四角ピン８φ×３５

割ピン　３φ×２０

２－Ｍ８×１５

（ステンレス）

25

40

2
5

30

黄銅

120Ｍ１０×３５

（鉄溶融亜鉛めっき）

6

Ｄ

1
20

鉄溶融亜鉛めっき

5
0

Ｍ１０×５０Ｔ溝ボルト

（鉄溶融亜鉛めっき）

四角ピン８φ×３５

割ピン　３φ×２０

２－Ｍ８×１５

（ステンレス）
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接続端子 片側品番７１４１

接続端子品番７１４３

黄銅製　ニッケルめっき銅線用

黄銅製　ニッケルめっき銅線用

Ｔ型接続端子品番７１５１

品番７１５３ 十字型接続端子

銅線用 黄銅製 ニッケルめっき

黄銅製 ニッケルめっき銅線用

25 12.5

100

150

8
0

φ
18

φ
25

5

Ｍ１０×３０、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

150

13
5

25 12.5

100

φ
1
8

φ
2
5

5

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０×３０

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

25

1
00

50
50

φ18

φ25

5

12
.5

25

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０×３０、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ６×１４　

（黄銅ニッケルめっき）

1
50 25

12
.5

1
00

5

Ｍ１０×３０、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

φ18

φ25
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水切端子品番７１５５

水切端子品番７１５６

螺旋端子

銅線用 端子　　　黄銅製　ニッケルめっき
プレート　銅製　　クロムめっき

銅線用
端 子 　 　 　 黄 銅 製 ニ ッ ケ ル め っ き ・ ア ル ミ 合 金 製

プ レ ー ト 　 銅 製 　 ク ロ ム め っ き 　 　 　 　 　 　

黄銅製 ニッケルめっきゴンドラ用

7
0 63

品番７１５７（上） 品番７１５８（下）

つば付水切端子 銅製 スズめっき銅線用

10
20

6
3

6
0

12
3

32

36

φ16

φ22

Ｍ５（黄銅ニッケルめっき）

品番７１５７（上）

品番７１５８（下）

銅帯４ｔ×２５×２５０

（クロムめっき）

100100

350

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

φ
18

φ
25

Ｍ１０×３０、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

銅帯４ｔ×２５×２５０

（クロムめっき）

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０×３０、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（アルミ合金）

Ｍ１０×３０、ワッシャ付

（アルミ合金）　

80100

330

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

圧縮用

（六角圧縮ダイス

Ｃ１９を使用）

Ｄ

2

6

Ｌ

ｄ ｄ

絶縁ビニル被覆

1 2

品 番

７１７１

７１７２

ＩＶ線

７１７３

７１７４

７１７５

７１７６

２０φ

５０φ

４０φ

〃

１００

４０

６０

８０

２１．０φ

１６．３φ

１３．４φ

１０．９φ

９．０φ

５．５φ

１６．０φ

１１．８φ

９．４φ

７．４φ

５．８φ

３．５φ２

１００．０

〃

〃

６０．０ 〃

３８．０ 〃

２２．０ 〃

１４．０

５．５ ｍｍ

３０φ

〃

〃

〃

Ｄ Ｌｄ２ｄ１鬼撚線

２．０×１３

２．０×１９

７１７７ ６５φ １２０２５．０φ１８．０φ１５０．０ 〃

圧縮・圧着端子

5

φ
18

φ
25

5 φ
14

φ
20

5
5
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品番７１８１ 支持管用接続端子

鉄筋用接続端子品番７１８３

鉄骨用接続端子品番７１８５

端子　黄銅製　ニッケルめっき　
プレート　銅・鉄溶融亜鉛めっき

銅線用

銅線用
端子 黄銅製　ニッケルめっき
プレート　銅・鉄製 　　

銅線用
端子 黄銅製　ニッケルめっき
プレート　銅・鉄製 　　

鉄板用接続端子品番７１８７ 端子 黄銅製　ニッケルめっき
プレート 銅・ステンレス製

銅線用

50

25

80 50

10
0

25
12

.5

5

Ｍ６×１４　　

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ロー付

φ18

φ25

Ｍ１０×１４、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

銅プレート

５０×２５×３ｔ

鉄プレート

８０×５０×４．５ｔ

（溶融亜鉛めっき）

７６．３φ迄

φ18

φ25

2
5

12
.5

10
0

7
5

25

400
銅プレート

５０×２５×３ｔ

鉄プレート

７５×４００×６ｔ

Ｍ１０×１４、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ６×１４　

（黄銅ニッケルめっき）

5
0

5

黄銅ロー付

25

5010
0

50

25
1
2.
5

1
00

φ18

φ25

Ｍ６×１４　

（黄銅ニッケルめっき）

銅プレート

５０×２５×３ｔ

鉄プレート

１００×５０×６ｔ

Ｍ１０×１４、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

5

黄銅ロー付

5010
0

50

15 25 10

25
12
.5

10
0

φ18

φ25

Ｍ６×１４ 　　

（黄銅ニッケルめっき）

銅プレート

５０×２５×３ｔ

ステンレスプレート

１００×５０×６ｔ

Ｍ１０×１４、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

5

黄銅ロー付
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品番７１９１ 銅線接続クランプ

品番７１９２ 銅線接続クランプ

鉄筋接続クランプ

黄銅製　ニッケルめっき銅線用

黄銅製　ニッケルめっき銅線用

鉄製　ユニクロめっき
銅製　スズめっき

銅線用

鉄筋接続クランプ 鉄製　ユニクロめっき
銅製　スズめっき

銅線用

14

4

Ｍ８×４０

（黄銅ニッケルめっき）

3
0

2
0

10 40 10

60

14

16

4

90

90

60

10
40

10

3020

Ｍ８×４０

（黄銅ニッケルめっき）

品　番 ＩＶ電線

１４ｍｍ２

２２

鬼撚線
Ｄ１ Ｄ２ Ｌ

３０
〃

４０
〃

５０

端子

１００１
１００２
１００３
１００４
１００５

3.
2

２
２
φ
～
３
６
φ
迄

D1

D2

L
6

42.4

50

ワッシャ付六角ボルトＭ８×２５

（鉄・ユニクロめっき）

六角ボルトＭ８×６０

（鉄・ユニクロめっき）

圧縮端子

（銅スズめっき）

鉄・ユニクロめっき

主筋

鉄筋接続クランプ

鉄筋接続クランプ

２．０×１９
２．０×１３

主
筋

２２φ～３６φ

品　番 ＩＶ電線

１４ｍｍ２

鬼撚線
Ｄ１

１６．０φ
１１．８φ

９．４φ
７．４φ
５．８φ

Ｄ２

２１．０φ
１６．３φ
１３．４φ
１０．９φ
９．０φ

Ｌ
３０
〃

４０
〃

５０

端子

１００６
１００７
１００８
１００９
１０１０ ２．０×１９

２．０×１３

3.
2

40
φ
～
58
φ
迄

主
筋

六角ボルトＭ１０×８０

（鉄・ユニクロめっき）

6
L

D1

D2

圧縮端子

（銅スズめっき）

64.4

50

鉄・ユニクロめっき

ワッシャ付六角ボルトＭ８×２５

（鉄・ユニクロめっき）

鉄筋接続クランプ

鉄筋接続クランプ

主筋

４０φ～５８φ

〃
３８ 〃
６０ 〃

１００ 〃

２２ 〃
３８ 〃
６０ 〃

１００ 〃

１６．０φ
１１．８φ

９．４φ
７．４φ
５．８φ

２１．０φ
１６．３φ
１３．４φ
１０．９φ
９．０φ
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鉄骨接続クランプ

鉄骨接続クランプ

鉄骨接続クランプ

銅線用 鉄製 ユニクロめっき
銅製 スズめっき

きっめ鉛亜融溶鉄用線銅

きっめ鉛亜融溶鉄用線銅

D1

D2

6
L

55

5
0

55

15 50

鉄骨取付部（30mm迄）

3
36

3

鉄・ユニクロめっき

圧縮端子　　　　

（銅スズめっき）

鉄骨

鉄骨接続クランプ

鉄骨

鉄骨接続クランプ

品　番 ＩＶ電線

１４ｍｍ２

２２ｍｍ２

３８ｍｍ２

６０ｍｍ２

１００ｍｍ２

鬼撚線
Ｄ１ Ｄ２ Ｌ

３０
〃

４０
〃

５０

端子

１０１１
１０１２
１０１３
１０１４
１０１５ ２．０×１９

２．０×１３

12.5 25 12.5

15 20 15

50

3
0

6
1
5

15
6

4
2

6 24 20

50

２－Ｍ８タップ

六角ボルト　Ｍ８×１２

２－Ｍ８タップ

六角ボルト（ステンレス）

Ｍ８×５０ナット付

品　番

１０１６
１０１７

端子導線

アルミ線
銅　　線 黄銅製　ニッケルめっき

アルミ合金製
φ14

φ20

70

端子

２－Ｍ８タップ

50

２－Ｍ８タップ

6
25

6
25

62

6 24 20

50

15 20 15

50

12.5 25 12.5六角ボルト（ステンレス）

Ｍ８×５０ナット付

品　番

１０１８
１０１９

端子導線

アルミ線

銅　　線

六角ボルト Ｍ８×１２

φ14

φ20

70

端子
黄銅製　ニッケルめっき

アルミ合金製

１６．０φ
１１．８φ

９．４φ
７．４φ
５．８φ

２１．０φ
１６．３φ
１３．４φ
１０．９φ
９．０φ
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銅帯継手 銅帯 ３×２５用

黄銅製 ニッケルめっき分岐端子 銅帯用

黄銅製 ニッケルめっき伸縮端子 銅帯用

品番７２２１

品番７２３１

銅帯 銅製品番７２０１－４ 断面積７５ｍｍ２

品番 ７２１２ 品番 ７２１３

3

80

80

銅プレート ３ｔ

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）
3

8
0

12.5 25 12.512.5 25 12.5

50 50

100

25

25

銅プレート ３ｔ

25

品番 ７２１１

12.5 25 12.512.5 25 12.5

50 50

100

25
3

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

3
2
5

4000

25
5
5

8
0

12.52512.5

50

φ25

φ18

3

4

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０Ｘ３０、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

半田ロー付

銅プレート ３ｔ 25 12.5

25
12
.
5

12
.5

25

25

100
銅線 ２．０×１３

実長 ２５０ｍｍ

Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）

12.5 25

5

銅製
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黄銅製銅帯取付金物 コンクリート用品番７２４１－０１

貼付用

銅帯取付金物品番７２４９ 接着用

金物 黄銅製
台　ＡＢＳ樹脂製

金物 黄銅製
台　ステンレス製

銅帯取付金物品番７２４８

銅帯取付金物品番７２５２ 銅板貼付用
金物 黄銅製
受台 銅製

黄銅製コンクリート用品番７２４１－０１

銅帯取付金物品番７２４９ 接着用

金物 黄銅製
台　ＡＢＳ樹脂製

金物 黄銅製
台　ステンレス製

銅帯取付金物品番７２４８

銅帯取付金物品番７２５２ 銅板貼付用
金物 黄銅製
受台 銅製

5

27

50

20
20

Ｍ６×４０皿ビス

（ステンレス）

耐食性ゴム

70□

60□

15
.5

1
4

2
9.
5

黄銅

Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

5

50

27

ＮＲ白色

Ｍ６ＡＹプラグ

27

5

27

50

14

23
30 20

黄銅

Ｍ６×１０皿ビス

（黄銅）

銅

30

20

ＡＢＳ樹脂

φ70

10

φ30

20

黄銅

ステンレス台

１．０ｔ

Ｍ６×１４皿ビス

（ステンレス）

8.
5

14

22
.5

5

50

27
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金物 黄銅製
受台 銅製素丸瓦用銅帯取付金物品番７２５５

金物 黄銅製
受台 銅製箱棟・棟瓦用銅帯取付金物品番７２５６

黄銅製銅帯取付金物 木造用品番７２５９

金物 黄銅製
受台 銅製素丸瓦用銅帯取付金物品番７２５５

金物 黄銅製
受台 銅製箱棟・棟瓦用銅帯取付金物品番７２５６

黄銅製銅帯取付金物 木造用品番７２５９

2
0

1.
5

2
5

3
0

14

5

27

50

30

300

Ｍ６×１０皿ビス

（黄銅）

銅帯

１．５ｔ×２５

銅

黄銅

20

1.
5

2530

14

5

27

50

30

1200

Ｍ６×１０皿ビス

（黄銅）

銅帯

１．５ｔ×２５

銅

黄銅

5

27

50

14

黄銅

５．８φ×５０皿木ネジ

（ステンレス）

20
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